

**EduTech Software ApS**  
**Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**8. december 2015 - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 29 54 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

René Lund Espensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. december 2015 - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edutech Software ApS  
Vidtskuevej 44, 1. tv.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 29 54 69  
Stiftet: 8. december 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 8. december - 31. december

**Direktion**

René Lund Espensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

RLE SOFTWARE CONSULT ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -433.801. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaveren har oplyst, at de vil støtte driften.

**Resultatopgørelse 8. december - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-53.045
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-53.045</b>
2 Personaleomkostninger	-366.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>-419.634</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.167
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.801</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-433.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.801</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	137
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>22.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.406</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.406</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-433.801</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-383.801</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>414.167</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.870
Anden gæld	<u>170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>424.207</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>40.406</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Noter**

2015/16

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaveren har oplyst, at de vil støtte driften.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	331.434
Pensioner	33.000
Andre omkostninger til social sikring	3.521
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.366
	<b>366.589</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.167
	<b>14.167</b>

**4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	22.055
Lånet er blevet indfriet primo 2017.			

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 8. december 2015	50.000
	<b>50.000</b>

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-433.801
	<b>-433.801</b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t kr. 95.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLE Software Consult ApS, CVR-nr. 32889603 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.